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5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Torneo 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI 1701015A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 03-01-2017 - 07-01-2017

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI Manlio - CARAMANICA E.

Partecipanti 44

Sito Internet http://vesus.org/results/open-a-5deg-festival-internazionale-lazio-scacchi/

Novikov Stanislav

1Ortega Lexy

2
Zimina Olga

3
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5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Novikov Stanislav 6.5 RUS 28.5032.0023.0029.252513 2216 2639 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 2 GM Ortega Lexy 5.5 ITA 27.0030.5020.5022.502479 2184 2415 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1960

3 3 WGM Zimina Olga 5.0 ITA 26.5030.0021.0020.502406 2131 2290 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1982

4 4 FM Machidon Cristi 5.0 MDA 25.5029.0019.0019.002314 2090 2249 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1998

5 5 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA 30.0033.5023.5019.252279 2170 2273 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

6 6 M Cappai Davide 4.5 ITA 27.0030.5020.5018.002274 2116 2218 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1986

7 22 CM Turriziani Colonna Giovann4.5 ITA 25.5028.5019.0015.501983 2136 2238 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1983

8 16 CM Pala Giorgio 4.5 ITA 25.0028.0020.0017.002015 2119 2222 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1953

9 7 M Della Corte Alessandro4.5 ITA 23.5023.5018.5012.752224 2016 2073 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1979

10 14 CM Martino Enzo 4.5 ITA 23.5026.5017.0014.752029 1966 2068 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1993

11 12 CM Capitelli Paolo 4.5 ITA 22.5025.5017.5015.002064 2017 2120 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1969

12 9 CM Cafaro Luca 4.0 ITA 26.0029.0020.5015.002176 2041 2092 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1999

13 29 1N Bizzarro Sofia 4.0 ITA 22.5024.0018.0011.251854 1991 2041 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1999

14 19 CM Palma Maria 4.0 ITA 22.0024.5017.5012.502003 1937 1988 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 2002

15 26 CM Garrapa Gianluigi 4.0 ITA 22.0024.0017.0011.751937 1993 2043 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 1973

16 27 NC Velichko Tatiana 3.5 RUS 28.0032.0022.5015.501927 2198 2199 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1992

17 10 M Palermo Stefano 3.5 ITA 26.5029.5020.0011.502158 2075 2076 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1979

18 24 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 25.5027.0020.009.75 1957 2046 2047 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1983

19 18 CM Baiocchi Emanuele 3.5 ITA 24.0026.0019.5012.002007 1966 1966 7 1 5 1 4 1 3 0 3 0 2 1 0 0 1998

20 15 CM Menichelli Alessandro3.5 ITA 24.0025.5019.009.75 2029 1963 1963 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1990

21 21 M Ciampi Vincenzo 3.5 ITA 23.5025.0018.509.75 1996 1979 1980 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1955

22 13 CM Bellincampi Stefano 3.5 ITA 23.5025.0018.009.25 2033 1951 1952 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1966

23 11 CM Montecchi Ugo 3.5 ITA 21.5023.5017.0010.002068 1907 1908 7 2 3 2 3 2 1 0 4 0 2 2 0 0 1970

24 23 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 15.0015.0011.509.75 1957 1870 2020 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 2 1983

25 28 1N Carlo Emanuele 3.5 ITA 20.5023.0016.0011.001888 1917 1918 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 2003

26 34 2N Grimaldi Angela Flavia3.5 ITA 19.0020.5014.007.50 1704 1849 1850 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2003

27 31 1N Colombrini Adolfo 3.5 ITA 17.5017.5013.505.25 1799 1820 1764 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1948

28 32 CM Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA 17.0018.0013.506.50 1733 1844 1845 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1950

29 25 CM Marino Giovanni 3.0 ITA 22.5024.5018.009.00 1953 1980 1930 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1960

30 20 CM Trebeschi Andrea 3.0 ITA 21.0022.0016.506.00 2002 1936 1887 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1971

31 17 CM Carnicelli Flavio 3.0 ITA 20.5023.5016.509.75 2011 1868 1819 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1965

32 30 1N Pochyhaylo Andriy 3.0 ITA 20.0021.5015.506.50 1824 1874 1825 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2001

33 44 3N Cervellione Piernicola2.5 ITA 18.0018.0014.003.25 1518 1865 1672 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1982

34 36 2N Fabbri Morgana 2.5 ITA 15.5015.5011.004.00 1684 1825 1769 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 2001

35 40 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 18.0019.0014.003.75 1657 1761 1660 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1945

36 8 M Satta Vladimiro 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 6.00 2197 1913 2590 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 5 1960

37 41 1N Tomassetti Giuseppe 2.0 ITA 19.0019.0014.505.25 1643 1818 1694 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 1 1942

38 39 2N Parlato Rovella Nazareno2.0 ITA 20.5023.0016.506.25 1659 1866 1709 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 1988

39 33 2N Di Carlo Adriano 2.0 ITA 20.5021.5016.004.00 1714 1808 1650 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1990

40 38 2N Galasso Umberto 2.0 ITA 13.5013.509.00 2.50 1677 1801 1729 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 2 1968

41 35 2N Mammoliti Francesco 1.5 ITA 17.0018.0013.503.00 1700 1729 1500 7 0 3 4 3 0 1 2 4 0 2 2 0 0 1955

42 37 2N Renzi Alessio 1.0 ITA 18.5018.5014.501.50 1680 1776 1503 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 1 1983

43 42 2N Colantonio Marco 1.0 ITA 17.0018.5013.502.25 1613 1738 1430 7 0 2 5 4 0 0 4 3 0 2 1 0 0 1956

44 43 2N Buzatu Alexandra 0.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1539 1794 1060 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 3 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 CM Baiocchi Emanuele ITA LAZ RM 2007 1966 1966 1998 M 874078 136862

13 CM Bellincampi Stefano ITA LAZ RM 2033 1951 1952 1966 M 804630 117815

29 1N Bizzarro Sofia ITA LAZ RM 1854 1991 2041 1999 F 871559 136963

43 2N Buzatu Alexandra ITA LAZ RM 1539 1794 1060 2001 F 2819533 157901

9 CM Cafaro Luca ITA LAZ RM 2176 2041 2092 1999 M 859818 133900

12 CM Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2064 2017 2120 1969 M 809330 107169

6 M Cappai Davide ITA LAZ RM 2274 2116 2218 1986 M 813338 104271

28 1N Carlo Emanuele ITA LAZ RM 1888 1917 1918 2003 M 2825380 148628

17 CM Carnicelli Flavio ITA LAZ RM 2011 1868 1819 1965 M 849847 127604

5 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2279 2170 2273 2000 M 856185 130594

44 3N Cervellione PiernicolaITA SIC PA 1518 1865 1672 1982 M 2823174 162524

21 M Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 1996 1979 1980 1955 M 802220 100235

42 2N Colantonio Marco ITA LAZ RM 1613 1738 1430 1956 M 834920 105420

31 1N Colombrini Adolfo ITA LAZ RI 1799 1820 1764 1948 M 820660 112359

32 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1733 1844 1845 1950 M 811343 102811

7 M Della Corte AlessandroITA CAM CE 2224 2016 2073 1979 M 813540 100398

33 2N Di Carlo Adriano ITA LAZ RM 1714 1808 1650 1990 M 857254 135429

36 2N Fabbri Morgana ITA LAZ RM 1684 1825 1769 2001 F 2810250 158564

38 2N Galasso Umberto ITA LAZ LT 1677 1801 1729 1968 M 886904 144961

26 CM Garrapa Gianluigi ITA PUG BA 1937 1993 2043 1973 M 816043 109379

34 2N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1704 1849 1850 2003 F 2805214 155703

4 FM Machidon Cristi MDA 2314 2090 2249 1998 M 13904590

35 2N Mammoliti Francesco ITA LAZ RM 1700 1729 1500 1955 M 822418 118583

25 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1953 1980 1930 1960 M 833142 133974

14 CM Martino Enzo ITA CAL RC 2029 1966 2068 1993 M 2842284 127133

15 CM Menichelli AlessandroITA MAR MC 2029 1963 1963 1990 M 836508 108235

11 CM Montecchi Ugo ITA LAZ RM 2068 1907 1908 1970 M 808156 113913

1 GM Novikov Stanislav RUS 2513 2216 2639 1985 M 4125371

2 GM Ortega Lexy ITA LAZ RM 2479 2184 2415 1960 M 811416 104475

16 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 2015 2119 2222 1953 M 852406 135156

10 M Palermo Stefano ITA LAZ RM 2158 2075 2076 1979 M 809918 104353

19 CM Palma Maria ITA PIE BI 2003 1937 1988 2002 F 898481 147572

39 2N Parlato Rovella NazarenoITA SIC PA 1659 1866 1709 1988 M 2834257 167237

23 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1957 1870 2020 1983 M 803677 122763

30 1N Pochyhaylo Andriy ITA CAL RC 1824 1874 1825 2001 M 2829342 165348

37 2N Renzi Alessio ITA LAZ RM 1680 1776 1503 1983 M 2822585 162347

8 M Satta Vladimiro ITA LAZ RM 2197 1913 2590 1960 M 803006 102134

24 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1957 2046 2047 1983 M 820008 104214

41 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1643 1818 1694 1942 M 814580 130685

20 CM Trebeschi Andrea ITA LAZ RM 2002 1936 1887 1971 M 808881 110374

22 CM Turriziani Colonna GiovannITA LAZ RM 1983 2136 2238 1983 M 876496 118129

40 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1657 1761 1660 1945 M 816701 107287

27 NC Velichko Tatiana RUS 1927 2198 2199 1992 M 24150070

3 WGM Zimina Olga ITA EMI MO 2406 2131 2290 1982 F 4132190 124485
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Novikov Stanislav 6.5 RUS | 22 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 1 | 1

2 2 GM Ortega Lexy 5.5 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 27 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N Â½ | -1

3 3 WGM Zimina Olga 5.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 1

4 4 FM Machidon Cristi 5.0 MDA | 27 N 0 | 34 B 1 | 24 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

5 5 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 16 B 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 4 N 0 | 2 B Â½ | 1

6 6 M Cappai Davide 4.5 ITA | 29 N 1 | 15 B Â½ | 11 N Â½ | 16 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | -1

9 7 M Della Corte Alessandro 4.5 ITA | 0 1 | 18 B 1 | 27 N 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 29 B 1 | 22 N Â½ | 0

36 8 M Satta Vladimiro 2.0 ITA | 30 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 9 CM Cafaro Luca 4.0 ITA | 31 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 19 N Â½ | 26 B Â½ | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 1

17 10 M Palermo Stefano 3.5 ITA | 32 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 3 N 0 | 22 B 0 | 26 B Â½ | 1

23 11 CM Montecchi Ugo 3.5 ITA | 33 B 1 | 44 N Â½ | 6 B Â½ | 22 N 0 | 29 N 0 | 20 B 1 | 18 N Â½ | -1

11 12 CM Capitelli Paolo 4.5 ITA | 34 N 1 | 27 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 24 B 1 | 9 N Â½ | -1

22 13 CM Bellincampi Stefano 3.5 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 22 B 0 | 28 N Â½ | 39 B 1 | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 1

10 14 CM Martino Enzo 4.5 ITA | 36 N 1 | 1 B 0 | 29 N Â½ | 18 B Â½ | 25 N Â½ | 30 B 1 | 27 N 1 | -1

20 15 CM Menichelli Alessandro 3.5 ITA | 37 B 1 | 6 N Â½ | 44 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 26 N Â½ | 16 B 0 | 1

8 16 CM Pala Giorgio 4.5 ITA | 38 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 6 N 0 | 21 B 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | -1

31 17 CM Carnicelli Flavio 3.0 ITA | 25 N 0 | 36 B 1 | 32 N 1 | 7 B 0 | 24 N 0 | 34 B Â½ | 30 N Â½ | -1

19 18 CM Baiocchi Emanuele 3.5 ITA | 39 B 1 | 7 N 0 | 26 B Â½ | 14 N Â½ | 23 B Â½ | 28 N Â½ | 11 B Â½ | 1

14 19 CM Palma Maria 4.0 ITA | 40 N 1 | 5 B 0 | 41 N 1 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 27 B Â½ | 29 N Â½ | -1

30 20 CM Trebeschi Andrea 3.0 ITA | 42 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 11 N 0 | 39 B 1 | 1

21 21 M Ciampi Vincenzo 3.5 ITA | 43 N 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | 32 B 1 | 16 N 0 | 25 B 1 | 13 N Â½ | -1

7 22 CM Turriziani Colonna Giovann4.5 ITA | 1 N 0 | 38 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 1

24 23 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA | 0 0 | 33 N 1 | 0 0 | 41 B 1 | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 24 N Â½ | -1

18 24 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 4 B 0 | 31 N 1 | 17 B 1 | 12 N 0 | 23 B Â½ | 1

29 25 CM Marino Giovanni 3.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 33 N 1 | 14 B Â½ | 21 N 0 | 28 B Â½ | 1

15 26 CM Garrapa Gianluigi 4.0 ITA | 3 N 0 | 40 B 1 | 18 N Â½ | 44 B 1 | 9 N Â½ | 15 B Â½ | 10 N Â½ | -1

16 27 NC Velichko Tatiana 3.5 RUS | 4 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 14 B 0 | 1

25 28 1N Carlo Emanuele 3.5 ITA | 5 N 0 | 41 B 0 | 30 N 1 | 13 B Â½ | 36 N 1 | 18 B Â½ | 25 N Â½ | -1

13 29 1N Bizzarro Sofia 4.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 14 B Â½ | 39 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 1

32 30 1N Pochyhaylo Andriy 3.0 ITA | 8 B 0 | 39 N Â½ | 28 B 0 | 37 N 1 | 40 B 1 | 14 N 0 | 17 B Â½ | 1

27 31 1N Colombrini Adolfo 3.5 ITA | 9 N 0 | 43 B 1 | 20 N 0 | 24 B 0 | 44 N 1 | 32 B Â½ | 0 1 | 0

28 32 CM Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA | 10 B 0 | 42 N 1 | 17 B 0 | 21 N 0 | 37 B 1 | 31 N Â½ | 40 B 1 | 1

39 33 2N Di Carlo Adriano 2.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 0 | 38 N 1 | 25 B 0 | 34 N 0 | 36 B 0 | 42 N 1 | -1

26 34 2N Grimaldi Angela Flavia 3.5 ITA | 12 B 0 | 4 N 0 | 39 B 0 | 43 N 1 | 33 B 1 | 17 N Â½ | 41 N 1 | -1

41 35 2N Mammoliti Francesco 1.5 ITA | 13 N 0 | 24 B 0 | 40 N Â½ | 36 B 0 | 41 N Â½ | 42 B Â½ | 44 N 0 | -1

34 36 2N Fabbri Morgana 2.5 ITA | 14 B 0 | 17 N 0 | 42 B Â½ | 35 N 1 | 28 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0

42 37 2N Renzi Alessio 1.0 ITA | 15 N 0 | 29 B 0 | 43 N 1 | 30 B 0 | 32 N 0 | 38 B 0 | 0 0 | 0

40 38 2N Galasso Umberto 2.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 33 B 0 | 0 0 | 42 N 1 | 37 N 1 | 0 0 | -1

38 39 2N Parlato Rovella Nazareno2.0 ITA | 18 N 0 | 30 B Â½ | 34 N 1 | 29 B 0 | 13 N 0 | 41 B Â½ | 20 N 0 | -1

35 40 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA | 19 B 0 | 26 N 0 | 35 B Â½ | 42 N 1 | 30 N 0 | 44 B 1 | 32 N 0 | -1

37 41 1N Tomassetti Giuseppe 2.0 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 19 B 0 | 23 N 0 | 35 B Â½ | 39 N Â½ | 34 B 0 | 0

43 42 2N Colantonio Marco 1.0 ITA | 20 N 0 | 32 B 0 | 36 N Â½ | 40 B 0 | 38 B 0 | 35 N Â½ | 33 B 0 | 1

44 43 2N Buzatu Alexandra 0.0 ITA | 21 B 0 | 31 N 0 | 37 B 0 | 34 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

33 44 3N Cervellione Piernicola 2.5 ITA | 0 1 | 11 B Â½ | 15 N 0 | 26 N 0 | 31 B 0 | 40 N 0 | 35 B 1 | 0

FSI - 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A) - Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017 - Pag. 4/24



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 CM Baiocchi Emanuele ITA 2007 7 3.50 3.83 -0.33 1966.001966 1998 M 874078 136862

13 CM Bellincampi Stefano ITA 2033 7 3.50 4.27 -0.77 1951.711952 1966 M 804630 117815

29 1N Bizzarro Sofia ITA 1854 7 4.00 2.46 1.54 1991.002041 1999 F 871559 136963

43 2N Buzatu Alexandra ITA 1539 4 0.00 0.85 -0.85 1794.751060 2001 F 2819533 157901

9 CM Cafaro Luca ITA 2176 7 4.00 4.68 -0.68 2041.862092 1999 M 859818 133900

12 CM Capitelli Paolo ITA 2064 7 4.50 3.94 0.56 2017.862120 1969 M 809330 107169

6 M Cappai Davide ITA 2274 7 4.50 4.71 -0.21 2116.002218 1986 M 813338 104271

28 1N Carlo Emanuele ITA 1888 7 3.50 3.30 0.2 1917.571918 2003 M 2825380 148628

17 CM Carnicelli Flavio ITA 2011 7 3.00 4.69 -1.69 1868.431819 1965 M 849847 127604

5 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 7 4.50 4.31 0.19 2170.712273 2000 M 856185 130594

44 3N Cervellione PiernicolaITA 1518 6 1.50 0.97 0.53 1865.001672 1982 M 2823174 162524

21 M Ciampi Vincenzo ITA 1996 7 3.50 3.56 -0.06 1979.291980 1955 M 802220 100235

42 2N Colantonio Marco ITA 1613 7 1.00 2.42 -1.42 1738.141430 1956 M 834920 105420

31 1N Colombrini Adolfo ITA 1799 6 2.50 2.87 -0.37 1820.831764 1948 M 820660 112359

32 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1733 7 3.50 2.67 0.83 1844.861845 1950 M 811343 102811

7 M Della Corte AlessandroITA 2224 6 3.50 4.48 -0.98 2016.002073 1979 M 813540 100398

33 2N Di Carlo Adriano ITA 1714 7 2.00 2.75 -0.75 1808.001650 1990 M 857254 135429

36 2N Fabbri Morgana ITA 1684 6 2.50 2.02 0.48 1825.831769 2001 F 2810250 158564

38 2N Galasso Umberto ITA 1677 5 2.00 1.80 0.2 1801.001729 1968 M 886904 144961

26 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 7 4.00 3.03 0.97 1993.002043 1973 M 816043 109379

34 2N Grimaldi Angela FlaviaITA 1704 7 3.50 2.67 0.83 1849.141850 2003 F 2805214 155703

4 FM Machidon Cristi MDA 2314 7 5.00 4.97 0.03 2090.432249 1998 M 13904590

35 2N Mammoliti Francesco ITA 1700 7 1.50 3.32 -1.82 1729.291500 1955 M 822418 118583

25 CM Marino Giovanni ITA 1953 7 3.00 3.24 -0.24 1980.001930 1960 M 833142 133974

14 CM Martino Enzo ITA 2029 7 4.50 4.23 0.27 1966.002068 1993 M 2842284 127133

15 CM Menichelli AlessandroITA 2029 7 3.50 3.86 -0.36 1963.001963 1990 M 836508 108235

11 CM Montecchi Ugo ITA 2068 7 3.50 4.61 -1.11 1907.431908 1970 M 808156 113913

1 GM Novikov Stanislav RUS 2513 7 6.50 5.63 0.87 2216.572639 1985 M 4125371

2 GM Ortega Lexy ITA 2479 7 5.50 5.43 0.07 2184.432415 1960 M 811416 104475

16 CM Pala Giorgio ITA 2015 7 4.50 2.63 1.87 2119.572222 1953 M 852406 135156

10 M Palermo Stefano ITA 2158 7 3.50 4.20 -0.7 2075.292076 1979 M 809918 104353

19 CM Palma Maria ITA 2003 7 4.00 3.99 0.00999999999999981937.861988 2002 F 898481 147572

39 2N Parlato Rovella NazarenoITA 1659 7 2.00 1.82 0.18 1866.711709 1988 M 2834257 167237

23 1N Pastore Cosmas ITA 1957 5 3.50 2.99 0.51 1870.802020 1983 M 803677 122763

30 1N Pochyhaylo Andriy ITA 1824 7 3.00 3.14 -0.14 1874.431825 2001 M 2829342 165348

37 2N Renzi Alessio ITA 1680 6 1.00 2.31 -1.31 1776.001503 1983 M 2822585 162347

8 M Satta Vladimiro ITA 2197 2 2.00 1.65 0.35 1913.002590 1960 M 803006 102134

24 CM Stirpe Claudio ITA 1957 7 3.50 2.99 0.51 2046.292047 1983 M 820008 104214

41 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1643 6 2.00 1.76 0.24 1818.501694 1942 M 814580 130685

20 CM Trebeschi Andrea ITA 2002 7 3.00 3.91 -0.91 1936.861887 1971 M 808881 110374

22 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 7 4.50 2.37 2.13 2136.002238 1983 M 876496 118129

40 CM Vannelli Vittorio ITA 1657 7 2.50 2.64 -0.14 1761.141660 1945 M 816701 107287

27 NC Velichko Tatiana RUS 1927 7 3.50 1.51 1.99 2198.142199 1992 M 24150070

3 WGM Zimina Olga ITA 2406 7 5.00 5.52 -0.52 2131.862290 1982 F 4132190 124485
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Novikov Stanislav RUS 2513   |  22 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 1 - 0

2 24 CM Stirpe Claudio ITA 1957   |  2 GM Ortega Lexy ITA 2479 0 - 1

3 3 WGM Zimina Olga ITA 2406   |  26 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 1 - 0

4 27 NC Velichko Tatiana RUS 1927   |  4 FM Machidon Cristi MDA 2314 1 - 0

5 5 FM Carnicelli Valerio ITA 2279   |  28 1N Carlo Emanuele ITA 1888 1 - 0

6 29 1N Bizzarro Sofia ITA 1854   |  6 M Cappai Davide ITA 2274 0 - 1

7 30 1N Pochyhaylo Andriy ITA 1824   |  8 M Satta Vladimiro ITA 2197 0 - 1

8 9 CM Cafaro Luca ITA 2176   |  31 1N Colombrini Adolfo ITA 1799 1 - 0

9 32 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1733   |  10 M Palermo Stefano ITA 2158 0 - 1

10 11 CM Montecchi Ugo ITA 2068   |  33 2N Di Carlo Adriano ITA 1714 1 - 0

11 34 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1704   |  12 CM Capitelli Paolo ITA 2064 0 - 1

12 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2033   |  35 2N Mammoliti Francesco ITA 1700 1 - 0

13 36 2N Fabbri Morgana ITA 1684   |  14 CM Martino Enzo ITA 2029 0 - 1

14 15 CM Menichelli Alessandro ITA 2029   |  37 2N Renzi Alessio ITA 1680 1 - 0

15 38 2N Galasso Umberto ITA 1677   |  16 CM Pala Giorgio ITA 2015 0 - 1

16 25 CM Marino Giovanni ITA 1953   |  17 CM Carnicelli Flavio ITA 2011 1 - 0

17 18 CM Baiocchi Emanuele ITA 2007   |  39 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1659 1 - 0

18 40 CM Vannelli Vittorio ITA 1657   |  19 CM Palma Maria ITA 2003 0 - 1

19 20 CM Trebeschi Andrea ITA 2002   |  42 2N Colantonio Marco ITA 1613 1 - 0

20 43 2N Buzatu Alexandra ITA 1539   |  21 M Ciampi Vincenzo ITA 1996 0 - 1

21 7 M Della Corte Alessandro ITA 2224   |  1 - F

22 23 1N Pastore Cosmas ITA 1957   |  0 - F

23 41 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1643   |  0 - F

24 44 3N Cervellione Piernicola ITA 1518   |  1 - F

FSI - 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A) - Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017 - Pag. 7/24



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Martino Enzo 1 ITA 2029   |  1 GM Novikov Stanislav 1 RUS 2513 0 - 1

2 2 GM Ortega Lexy 1 ITA 2479   |  13 CM Bellincampi Stefano 1 ITA 2033 1 - 0

3 16 CM Pala Giorgio 1 ITA 2015   |  3 WGM Zimina Olga 1 ITA 2406 1 - 0

4 19 CM Palma Maria 1 ITA 2003   |  5 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2279 0 - 1

5 6 M Cappai Davide 1 ITA 2274   |  15 CM Menichelli Alessandro1 ITA 2029 Â½ - Â½

6 7 M Della Corte Alessandro1 ITA 2224   |  18 CM Baiocchi Emanuele 1 ITA 2007 1 - 0

7 8 M Satta Vladimiro 1 ITA 2197   |  20 CM Trebeschi Andrea 1 ITA 2002 1 - 0

8 21 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 1996   |  9 CM Cafaro Luca 1 ITA 2176 0 - 1

9 10 M Palermo Stefano 1 ITA 2158   |  25 CM Marino Giovanni 1 ITA 1953 1 - 0

10 44 3N Cervellione Piernicola1 ITA 1518   |  11 CM Montecchi Ugo 1 ITA 2068 Â½ - Â½

11 12 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2064   |  27 NC Velichko Tatiana 1 RUS 1927 0 - 1

12 4 FM Machidon Cristi 0 MDA 2314   |  34 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1704 1 - 0

13 17 CM Carnicelli Flavio 0 ITA 2011   |  36 2N Fabbri Morgana 0 ITA 1684 1 - 0

14 22 CM Turriziani Colonna Giovann0 ITA 1983   |  38 2N Galasso Umberto 0 ITA 1677 1 - 0

15 33 2N Di Carlo Adriano 0 ITA 1714   |  23 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1957 0 - 1

16 35 2N Mammoliti Francesco 0 ITA 1700   |  24 CM Stirpe Claudio 0 ITA 1957 0 - 1

17 26 CM Garrapa Gianluigi 0 ITA 1937   |  40 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1657 1 - 0

18 28 1N Carlo Emanuele 0 ITA 1888   |  41 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1643 0 - 1

19 37 2N Renzi Alessio 0 ITA 1680   |  29 1N Bizzarro Sofia 0 ITA 1854 0 - 1

20 39 2N Parlato Rovella Nazareno0 ITA 1659   |  30 1N Pochyhaylo Andriy 0 ITA 1824 Â½ - Â½

21 31 1N Colombrini Adolfo 0 ITA 1799   |  43 2N Buzatu Alexandra 0 ITA 1539 1 - 0

22 42 2N Colantonio Marco 0 ITA 1613   |  32 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1733 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Novikov Stanislav 2 RUS 2513   |  10 M Palermo Stefano 2 ITA 2158 1 - 0

2 9 CM Cafaro Luca 2 ITA 2176   |  2 GM Ortega Lexy 2 ITA 2479 0 - 1

3 5 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2279   |  16 CM Pala Giorgio 2 ITA 2015 1 - 0

4 27 NC Velichko Tatiana 2 RUS 1927   |  7 M Della Corte Alessandro2 ITA 2224 1 - 0

5 11 CM Montecchi Ugo 1.5 ITA 2068   |  6 M Cappai Davide 1.5 ITA 2274 Â½ - Â½

6 15 CM Menichelli Alessandro1.5 ITA 2029   |  44 3N Cervellione Piernicola1.5 ITA 1518 1 - 0

7 3 WGM Zimina Olga 1 ITA 2406   |  21 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 1996 1 - 0

8 24 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1957   |  4 FM Machidon Cristi 1 MDA 2314 0 - 1

9 25 CM Marino Giovanni 1 ITA 1953   |  12 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2064 0 - 1

10 13 CM Bellincampi Stefano 1 ITA 2033   |  22 CM Turriziani Colonna Giovann1 ITA 1983 0 - 1

11 29 1N Bizzarro Sofia 1 ITA 1854   |  14 CM Martino Enzo 1 ITA 2029 Â½ - Â½

12 32 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1733   |  17 CM Carnicelli Flavio 1 ITA 2011 0 - 1

13 18 CM Baiocchi Emanuele 1 ITA 2007   |  26 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1937 Â½ - Â½

14 41 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1643   |  19 CM Palma Maria 1 ITA 2003 0 - 1

15 20 CM Trebeschi Andrea 1 ITA 2002   |  31 1N Colombrini Adolfo 1 ITA 1799 1 - 0

16 30 1N Pochyhaylo Andriy 0.5 ITA 1824   |  28 1N Carlo Emanuele 0 ITA 1888 0 - 1

17 34 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1704   |  39 2N Parlato Rovella Nazareno0.5 ITA 1659 0 - 1

18 38 2N Galasso Umberto 0 ITA 1677   |  33 2N Di Carlo Adriano 0 ITA 1714 0 - 1

19 40 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1657   |  35 2N Mammoliti Francesco 0 ITA 1700 Â½ - Â½

20 36 2N Fabbri Morgana 0 ITA 1684   |  42 2N Colantonio Marco 0 ITA 1613 Â½ - Â½

21 43 2N Buzatu Alexandra 0 ITA 1539   |  37 2N Renzi Alessio 0 ITA 1680 0 - 1

22 8 M Satta Vladimiro 2 ITA 2197   |  0 - F

23 23 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1957   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2279   |  1 GM Novikov Stanislav 3 RUS 2513 0 - 1

2 2 GM Ortega Lexy 3 ITA 2479   |  27 NC Velichko Tatiana 3 RUS 1927 1 - 0

3 4 FM Machidon Cristi 2 MDA 2314   |  15 CM Menichelli Alessandro2.5 ITA 2029 1 - 0

4 12 CM Capitelli Paolo 2 ITA 2064   |  3 WGM Zimina Olga 2 ITA 2406 0 - 1

5 6 M Cappai Davide 2 ITA 2274   |  16 CM Pala Giorgio 2 ITA 2015 1 - 0

6 17 CM Carnicelli Flavio 2 ITA 2011   |  7 M Della Corte Alessandro2 ITA 2224 0 - 1

7 19 CM Palma Maria 2 ITA 2003   |  9 CM Cafaro Luca 2 ITA 2176 Â½ - Â½

8 10 M Palermo Stefano 2 ITA 2158   |  20 CM Trebeschi Andrea 2 ITA 2002 1 - 0

9 22 CM Turriziani Colonna Giovann2 ITA 1983   |  11 CM Montecchi Ugo 2 ITA 2068 1 - 0

10 14 CM Martino Enzo 1.5 ITA 2029   |  18 CM Baiocchi Emanuele 1.5 ITA 2007 Â½ - Â½

11 26 CM Garrapa Gianluigi 1.5 ITA 1937   |  44 3N Cervellione Piernicola1.5 ITA 1518 1 - 0

12 39 2N Parlato Rovella Nazareno1.5 ITA 1659   |  29 1N Bizzarro Sofia 1.5 ITA 1854 0 - 1

13 28 1N Carlo Emanuele 1 ITA 1888   |  13 CM Bellincampi Stefano 1 ITA 2033 Â½ - Â½

14 21 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 1996   |  32 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1733 1 - 0

15 23 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1957   |  41 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1643 1 - 0

16 31 1N Colombrini Adolfo 1 ITA 1799   |  24 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1957 0 - 1

17 33 2N Di Carlo Adriano 1 ITA 1714   |  25 CM Marino Giovanni 1 ITA 1953 0 - 1

18 37 2N Renzi Alessio 1 ITA 1680   |  30 1N Pochyhaylo Andriy 0.5 ITA 1824 0 - 1

19 35 2N Mammoliti Francesco 0.5 ITA 1700   |  36 2N Fabbri Morgana 0.5 ITA 1684 0 - 1

20 42 2N Colantonio Marco 0.5 ITA 1613   |  40 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1657 0 - 1

21 43 2N Buzatu Alexandra 0 ITA 1539   |  34 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1704 0 - 1

22 8 M Satta Vladimiro 2 ITA 2197   |  0 - F

23 38 2N Galasso Umberto 0 ITA 1677   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Novikov Stanislav 4 RUS 2513   |  2 GM Ortega Lexy 4 ITA 2479 Â½ - Â½

2 3 WGM Zimina Olga 3 ITA 2406   |  10 M Palermo Stefano 3 ITA 2158 1 - 0

3 7 M Della Corte Alessandro3 ITA 2224   |  4 FM Machidon Cristi 3 MDA 2314 0 - 1

4 22 CM Turriziani Colonna Giovann3 ITA 1983   |  5 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2279 0 - 1

5 27 NC Velichko Tatiana 3 RUS 1927   |  6 M Cappai Davide 3 ITA 2274 0 - 1

6 9 CM Cafaro Luca 2.5 ITA 2176   |  26 CM Garrapa Gianluigi 2.5 ITA 1937 Â½ - Â½

7 15 CM Menichelli Alessandro2.5 ITA 2029   |  19 CM Palma Maria 2.5 ITA 2003 Â½ - Â½

8 29 1N Bizzarro Sofia 2.5 ITA 1854   |  11 CM Montecchi Ugo 2 ITA 2068 1 - 0

9 20 CM Trebeschi Andrea 2 ITA 2002   |  12 CM Capitelli Paolo 2 ITA 2064 0 - 1

10 25 CM Marino Giovanni 2 ITA 1953   |  14 CM Martino Enzo 2 ITA 2029 Â½ - Â½

11 16 CM Pala Giorgio 2 ITA 2015   |  21 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 1996 1 - 0

12 24 CM Stirpe Claudio 2 ITA 1957   |  17 CM Carnicelli Flavio 2 ITA 2011 1 - 0

13 18 CM Baiocchi Emanuele 2 ITA 2007   |  23 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1957 Â½ - Â½

14 13 CM Bellincampi Stefano 1.5 ITA 2033   |  39 2N Parlato Rovella Nazareno1.5 ITA 1659 1 - 0

15 36 2N Fabbri Morgana 1.5 ITA 1684   |  28 1N Carlo Emanuele 1.5 ITA 1888 0 - 1

16 30 1N Pochyhaylo Andriy 1.5 ITA 1824   |  40 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1657 1 - 0

17 44 3N Cervellione Piernicola1.5 ITA 1518   |  31 1N Colombrini Adolfo 1 ITA 1799 0 - 1

18 32 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1733   |  37 2N Renzi Alessio 1 ITA 1680 1 - 0

19 34 2N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1704   |  33 2N Di Carlo Adriano 1 ITA 1714 1 - 0

20 41 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1643   |  35 2N Mammoliti Francesco 0.5 ITA 1700 Â½ - Â½

21 42 2N Colantonio Marco 0.5 ITA 1613   |  38 2N Galasso Umberto 0 ITA 1677 0 - 1

22 8 M Satta Vladimiro 2 ITA 2197   |  0 - F

23 43 2N Buzatu Alexandra 0 ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Cappai Davide 4 ITA 2274   |  1 GM Novikov Stanislav 4.5 RUS 2513 0 - 1

2 2 GM Ortega Lexy 4.5 ITA 2479   |  3 WGM Zimina Olga 4 ITA 2406 Â½ - Â½

3 4 FM Machidon Cristi 4 MDA 2314   |  5 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2279 1 - 0

4 7 M Della Corte Alessandro3 ITA 2224   |  29 1N Bizzarro Sofia 3.5 ITA 1854 1 - 0

5 16 CM Pala Giorgio 3 ITA 2015   |  9 CM Cafaro Luca 3 ITA 2176 Â½ - Â½

6 10 M Palermo Stefano 3 ITA 2158   |  22 CM Turriziani Colonna Giovann3 ITA 1983 0 - 1

7 12 CM Capitelli Paolo 3 ITA 2064   |  24 CM Stirpe Claudio 3 ITA 1957 1 - 0

8 26 CM Garrapa Gianluigi 3 ITA 1937   |  15 CM Menichelli Alessandro3 ITA 2029 Â½ - Â½

9 19 CM Palma Maria 3 ITA 2003   |  27 NC Velichko Tatiana 3 RUS 1927 Â½ - Â½

10 23 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1957   |  13 CM Bellincampi Stefano 2.5 ITA 2033 Â½ - Â½

11 14 CM Martino Enzo 2.5 ITA 2029   |  30 1N Pochyhaylo Andriy 2.5 ITA 1824 1 - 0

12 28 1N Carlo Emanuele 2.5 ITA 1888   |  18 CM Baiocchi Emanuele 2.5 ITA 2007 Â½ - Â½

13 21 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 1996   |  25 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1953 1 - 0

14 11 CM Montecchi Ugo 2 ITA 2068   |  20 CM Trebeschi Andrea 2 ITA 2002 1 - 0

15 17 CM Carnicelli Flavio 2 ITA 2011   |  34 2N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1704 Â½ - Â½

16 31 1N Colombrini Adolfo 2 ITA 1799   |  32 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1733 Â½ - Â½

17 39 2N Parlato Rovella Nazareno1.5 ITA 1659   |  41 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1643 Â½ - Â½

18 40 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1657   |  44 3N Cervellione Piernicola1.5 ITA 1518 1 - 0

19 33 2N Di Carlo Adriano 1 ITA 1714   |  36 2N Fabbri Morgana 1.5 ITA 1684 0 - 1

20 37 2N Renzi Alessio 1 ITA 1680   |  38 2N Galasso Umberto 1 ITA 1677 0 - 1

21 35 2N Mammoliti Francesco 1 ITA 1700   |  42 2N Colantonio Marco 0.5 ITA 1613 Â½ - Â½

22 8 M Satta Vladimiro 2 ITA 2197   |  0 - F

23 43 2N Buzatu Alexandra 0 ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Novikov Stanislav 5.5 RUS 2513   |  4 FM Machidon Cristi 5 MDA 2314 1 - 0

2 5 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2279   |  2 GM Ortega Lexy 5 ITA 2479 Â½ - Â½

3 3 WGM Zimina Olga 4.5 ITA 2406   |  6 M Cappai Davide 4 ITA 2274 Â½ - Â½

4 22 CM Turriziani Colonna Giovann4 ITA 1983   |  7 M Della Corte Alessandro4 ITA 2224 Â½ - Â½

5 9 CM Cafaro Luca 3.5 ITA 2176   |  12 CM Capitelli Paolo 4 ITA 2064 Â½ - Â½

6 27 NC Velichko Tatiana 3.5 RUS 1927   |  14 CM Martino Enzo 3.5 ITA 2029 0 - 1

7 15 CM Menichelli Alessandro3.5 ITA 2029   |  16 CM Pala Giorgio 3.5 ITA 2015 0 - 1

8 29 1N Bizzarro Sofia 3.5 ITA 1854   |  19 CM Palma Maria 3.5 ITA 2003 Â½ - Â½

9 10 M Palermo Stefano 3 ITA 2158   |  26 CM Garrapa Gianluigi 3.5 ITA 1937 Â½ - Â½

10 18 CM Baiocchi Emanuele 3 ITA 2007   |  11 CM Montecchi Ugo 3 ITA 2068 Â½ - Â½

11 13 CM Bellincampi Stefano 3 ITA 2033   |  21 M Ciampi Vincenzo 3 ITA 1996 Â½ - Â½

12 24 CM Stirpe Claudio 3 ITA 1957   |  23 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1957 Â½ - Â½

13 25 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1953   |  28 1N Carlo Emanuele 3 ITA 1888 Â½ - Â½

14 30 1N Pochyhaylo Andriy 2.5 ITA 1824   |  17 CM Carnicelli Flavio 2.5 ITA 2011 Â½ - Â½

15 32 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1733   |  40 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1657 1 - 0

16 41 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1643   |  34 2N Grimaldi Angela Flavia2.5 ITA 1704 0 - 1

17 20 CM Trebeschi Andrea 2 ITA 2002   |  39 2N Parlato Rovella Nazareno2 ITA 1659 1 - 0

18 44 3N Cervellione Piernicola1.5 ITA 1518   |  35 2N Mammoliti Francesco 1.5 ITA 1700 1 - 0

19 42 2N Colantonio Marco 1 ITA 1613   |  33 2N Di Carlo Adriano 1 ITA 1714 0 - 1

20 31 1N Colombrini Adolfo 2.5 ITA 1799   |  1 - F

21 36 2N Fabbri Morgana 2.5 ITA 1684   |  0 - F

22 8 M Satta Vladimiro 2 ITA 2197   |  0 - F

23 38 2N Galasso Umberto 2 ITA 1677   |  0 - F

24 37 2N Renzi Alessio 1 ITA 1680   |  0 - F

25 43 2N Buzatu Alexandra 0 ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015A)
Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

1 Novikov Stanislav
GM RUS   Elo FIDE: 2513 Perf: 2639 Media: 2216.57 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 530 0.92 1 1 1

2 N 14 CM Martino Enzo ITA 2029 484 0.92 1 2 2

3 B 10 M Palermo Stefano ITA 2158 355 0.89 1 3 3

4 N 5 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 234 0.79 1 4 4

5 B 2 GM Ortega Lexy ITA 2479 34 0.55 Â½ 4 4

6 N 6 M Cappai Davide ITA 2274 239 0.8 1 5 5

7 B 4 FM Machidon Cristi MDA 2314 199 0.76 1 6 6

5.63 6 6

2 Ortega Lexy
GM ITA   Elo FIDE: 2479 Perf: 2415 Media: 2184.43 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Stirpe Claudio ITA 1957 522 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2033 446 0.92 1 2 2

3 N 9 CM Cafaro Luca ITA 2176 303 0.86 1 3 3

4 B 27 NC Velichko Tatiana RUS 1927 552 0.92 1 4 4

5 N 1 GM Novikov Stanislav RUS 2513 -34 0.45 Â½ 4 4

6 B 3 WGM Zimina Olga ITA 2406 73 0.6 Â½ 4 4

7 N 5 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 200 0.76 Â½ 4 4

5.43 4 4

3 Zimina Olga
WGM ITA   Elo FIDE: 2406 Perf: 2290 Media: 2131.86 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 469 0.92 1 1 1

2 N 16 CM Pala Giorgio ITA 2015 391 0.91 0 1 1

3 B 21 M Ciampi Vincenzo ITA 1996 410 0.92 1 2 2

4 N 12 CM Capitelli Paolo ITA 2064 342 0.88 1 3 3

5 B 10 M Palermo Stefano ITA 2158 248 0.81 1 4 4

6 N 2 GM Ortega Lexy ITA 2479 -73 0.4 Â½ 4 4

7 B 6 M Cappai Davide ITA 2274 132 0.68 Â½ 4 4

5.52 4 4

4 Machidon Cristi
FM MDA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2249 Media: 2090.43 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Velichko Tatiana RUS 1927 387 0.91 0 0 0

2 B 34 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1704 610 0.92 1 1 1

3 N 24 CM Stirpe Claudio ITA 1957 357 0.89 1 2 2

4 B 15 CM Menichelli Alessandro ITA 2029 285 0.84 1 3 3

5 N 7 M Della Corte Alessandro ITA 2224 90 0.62 1 4 4

6 B 5 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 35 0.55 1 5 5

7 N 1 GM Novikov Stanislav RUS 2513 -199 0.24 0 5 5

4.97 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024
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5 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2273 Media: 2170.71 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Carlo Emanuele ITA 1888 391 0.91 1 1 1

2 N 19 CM Palma Maria ITA 2003 276 0.83 1 2 2

3 B 16 CM Pala Giorgio ITA 2015 264 0.82 1 3 3

4 B 1 GM Novikov Stanislav RUS 2513 -234 0.21 0 3 3

5 N 22 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 296 0.85 1 4 4

6 N 4 FM Machidon Cristi MDA 2314 -35 0.45 0 4 4

7 B 2 GM Ortega Lexy ITA 2479 -200 0.24 Â½ 4 4

4.31 4 4

6 Cappai Davide
M ITA   Elo FIDE: 2274 Perf: 2218 Media: 2116.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Bizzarro Sofia ITA 1854 420 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Menichelli Alessandro ITA 2029 245 0.8 Â½ 1 1

3 N 11 CM Montecchi Ugo ITA 2068 206 0.76 Â½ 1 1

4 B 16 CM Pala Giorgio ITA 2015 259 0.82 1 2 2

5 N 27 NC Velichko Tatiana RUS 1927 347 0.89 1 3 3

6 B 1 GM Novikov Stanislav RUS 2513 -239 0.2 0 3 3

7 N 3 WGM Zimina Olga ITA 2406 -132 0.32 Â½ 3 3

4.71 3 3

7 Della Corte Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2073 Media: 2016.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 18 CM Baiocchi Emanuele ITA 2007 217 0.78 1 1 2

3 N 27 NC Velichko Tatiana RUS 1927 297 0.85 0 1 2

4 N 17 CM Carnicelli Flavio ITA 2011 213 0.77 1 2 3

5 B 4 FM Machidon Cristi MDA 2314 -90 0.38 0 2 3

6 B 29 1N Bizzarro Sofia ITA 1854 370 0.9 1 3 4

7 N 22 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 241 0.8 Â½ 3 4

4.48 3 4

8 Satta Vladimiro
M ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2590 Media: 1913.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Pochyhaylo Andriy ITA 1824 373 0.9 1 1 1

2 B 20 CM Trebeschi Andrea ITA 2002 195 0.75 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.65 2 2
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9 Cafaro Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2092 Media: 2041.86 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Colombrini Adolfo ITA 1799 377 0.91 1 1 1

2 N 21 M Ciampi Vincenzo ITA 1996 180 0.74 1 2 2

3 B 2 GM Ortega Lexy ITA 2479 -303 0.14 0 2 2

4 N 19 CM Palma Maria ITA 2003 173 0.73 Â½ 2 2

5 B 26 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 239 0.8 Â½ 2 2

6 N 16 CM Pala Giorgio ITA 2015 161 0.71 Â½ 2 2

7 B 12 CM Capitelli Paolo ITA 2064 112 0.65 Â½ 2 2

4.68 2 2

10 Palermo Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2076 Media: 2075.29 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1733 425 0.92 1 1 1

2 B 25 CM Marino Giovanni ITA 1953 205 0.76 1 2 2

3 N 1 GM Novikov Stanislav RUS 2513 -355 0.11 0 2 2

4 B 20 CM Trebeschi Andrea ITA 2002 156 0.71 1 3 3

5 N 3 WGM Zimina Olga ITA 2406 -248 0.19 0 3 3

6 B 22 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 175 0.73 0 3 3

7 B 26 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 221 0.78 Â½ 3 3

4.2 3 3

11 Montecchi Ugo
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1908 Media: 1907.43 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Di Carlo Adriano ITA 1714 354 0.89 1 1 1

2 N 44 3N Cervellione Piernicola ITA 1518 550 0.92 Â½ 1 1

3 B 6 M Cappai Davide ITA 2274 -206 0.24 Â½ 1 1

4 N 22 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 85 0.62 0 1 1

5 N 29 1N Bizzarro Sofia ITA 1854 214 0.77 0 1 1

6 B 20 CM Trebeschi Andrea ITA 2002 66 0.59 1 2 2

7 N 18 CM Baiocchi Emanuele ITA 2007 61 0.58 Â½ 2 2

4.61 2 2

12 Capitelli Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2120 Media: 2017.86 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1704 360 0.9 1 1 1

2 B 27 NC Velichko Tatiana RUS 1927 137 0.68 0 1 1

3 N 25 CM Marino Giovanni ITA 1953 111 0.65 1 2 2

4 B 3 WGM Zimina Olga ITA 2406 -342 0.12 0 2 2

5 N 20 CM Trebeschi Andrea ITA 2002 62 0.59 1 3 3

6 B 24 CM Stirpe Claudio ITA 1957 107 0.65 1 4 4

7 N 9 CM Cafaro Luca ITA 2176 -112 0.35 Â½ 4 4

3.94 4 4
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13 Bellincampi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1952 Media: 1951.71 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Mammoliti Francesco ITA 1700 333 0.88 1 1 1

2 N 2 GM Ortega Lexy ITA 2479 -446 0.08 0 1 1

3 B 22 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 50 0.57 0 1 1

4 N 28 1N Carlo Emanuele ITA 1888 145 0.69 Â½ 1 1

5 B 39 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1659 374 0.9 1 2 2

6 N 23 1N Pastore Cosmas ITA 1957 76 0.6 Â½ 2 2

7 B 21 M Ciampi Vincenzo ITA 1996 37 0.55 Â½ 2 2

4.27 2 2

14 Martino Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2068 Media: 1966.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Fabbri Morgana ITA 1684 345 0.89 1 1 1

2 B 1 GM Novikov Stanislav RUS 2513 -484 0.08 0 1 1

3 N 29 1N Bizzarro Sofia ITA 1854 175 0.73 Â½ 1 1

4 B 18 CM Baiocchi Emanuele ITA 2007 22 0.53 Â½ 1 1

5 N 25 CM Marino Giovanni ITA 1953 76 0.6 Â½ 1 1

6 B 30 1N Pochyhaylo Andriy ITA 1824 205 0.76 1 2 2

7 N 27 NC Velichko Tatiana RUS 1927 102 0.64 1 3 3

4.23 3 3

15 Menichelli Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1963 Media: 1963.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Renzi Alessio ITA 1680 349 0.89 1 1 1

2 N 6 M Cappai Davide ITA 2274 -245 0.2 Â½ 1 1

3 B 44 3N Cervellione Piernicola ITA 1518 511 0.92 1 2 2

4 N 4 FM Machidon Cristi MDA 2314 -285 0.16 0 2 2

5 B 19 CM Palma Maria ITA 2003 26 0.54 Â½ 2 2

6 N 26 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 92 0.63 Â½ 2 2

7 B 16 CM Pala Giorgio ITA 2015 14 0.52 0 2 2

3.86 2 2

16 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2222 Media: 2119.57 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Galasso Umberto ITA 1677 338 0.88 1 1 1

2 B 3 WGM Zimina Olga ITA 2406 -391 0.09 1 2 2

3 N 5 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -264 0.18 0 2 2

4 N 6 M Cappai Davide ITA 2274 -259 0.18 0 2 2

5 B 21 M Ciampi Vincenzo ITA 1996 19 0.53 1 3 3

6 B 9 CM Cafaro Luca ITA 2176 -161 0.29 Â½ 3 3

7 N 15 CM Menichelli Alessandro ITA 2029 -14 0.48 1 4 4

2.63 4 4
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17 Carnicelli Flavio
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1819 Media: 1868.43 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Marino Giovanni ITA 1953 58 0.58 0 0 0

2 B 36 2N Fabbri Morgana ITA 1684 327 0.87 1 1 1

3 N 32 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1733 278 0.83 1 2 2

4 B 7 M Della Corte Alessandro ITA 2224 -213 0.23 0 2 2

5 N 24 CM Stirpe Claudio ITA 1957 54 0.58 0 2 2

6 B 34 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1704 307 0.86 Â½ 2 2

7 N 30 1N Pochyhaylo Andriy ITA 1824 187 0.74 Â½ 2 2

4.69 2 2

18 Baiocchi Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1966 Media: 1966.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1659 348 0.89 1 1 1

2 N 7 M Della Corte Alessandro ITA 2224 -217 0.22 0 1 1

3 B 26 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 70 0.6 Â½ 1 1

4 N 14 CM Martino Enzo ITA 2029 -22 0.47 Â½ 1 1

5 B 23 1N Pastore Cosmas ITA 1957 50 0.57 Â½ 1 1

6 N 28 1N Carlo Emanuele ITA 1888 119 0.66 Â½ 1 1

7 B 11 CM Montecchi Ugo ITA 2068 -61 0.42 Â½ 1 1

3.83 1 1

19 Palma Maria
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1988 Media: 1937.86 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 CM Vannelli Vittorio ITA 1657 346 0.89 1 1 1

2 B 5 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -276 0.17 0 1 1

3 N 41 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1643 360 0.9 1 2 2

4 B 9 CM Cafaro Luca ITA 2176 -173 0.27 Â½ 2 2

5 N 15 CM Menichelli Alessandro ITA 2029 -26 0.46 Â½ 2 2

6 B 27 NC Velichko Tatiana RUS 1927 76 0.6 Â½ 2 2

7 N 29 1N Bizzarro Sofia ITA 1854 149 0.7 Â½ 2 2

3.99 2 2

20 Trebeschi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1887 Media: 1936.86 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Colantonio Marco ITA 1613 389 0.91 1 1 1

2 N 8 M Satta Vladimiro ITA 2197 -195 0.25 0 1 1

3 B 31 1N Colombrini Adolfo ITA 1799 203 0.76 1 2 2

4 N 10 M Palermo Stefano ITA 2158 -156 0.29 0 2 2

5 B 12 CM Capitelli Paolo ITA 2064 -62 0.41 0 2 2

6 N 11 CM Montecchi Ugo ITA 2068 -66 0.41 0 2 2

7 B 39 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1659 343 0.88 1 3 3

3.91 3 3
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21 Ciampi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1980 Media: 1979.29 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Buzatu Alexandra ITA 1539 457 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Cafaro Luca ITA 2176 -180 0.26 0 1 1

3 N 3 WGM Zimina Olga ITA 2406 -410 0.08 0 1 1

4 B 32 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1733 263 0.82 1 2 2

5 N 16 CM Pala Giorgio ITA 2015 -19 0.47 0 2 2

6 B 25 CM Marino Giovanni ITA 1953 43 0.56 1 3 3

7 N 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2033 -37 0.45 Â½ 3 3

3.56 3 3

22 Turriziani Colonna Giovann
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2238 Media: 2136.00 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Novikov Stanislav RUS 2513 -530 0.08 0 0 0

2 B 38 2N Galasso Umberto ITA 1677 306 0.86 1 1 1

3 N 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2033 -50 0.43 1 2 2

4 B 11 CM Montecchi Ugo ITA 2068 -85 0.38 1 3 3

5 B 5 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -296 0.15 0 3 3

6 N 10 M Palermo Stefano ITA 2158 -175 0.27 1 4 4

7 B 7 M Della Corte Alessandro ITA 2224 -241 0.2 Â½ 4 4

2.37 4 4

23 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2020 Media: 1870.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 2N Di Carlo Adriano ITA 1714 243 0.8 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 41 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1643 314 0.86 1 2 2

5 N 18 CM Baiocchi Emanuele ITA 2007 -50 0.43 Â½ 2 2

6 B 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2033 -76 0.4 Â½ 2 2

7 N 24 CM Stirpe Claudio ITA 1957 0 0.5 Â½ 2 2

2.99 2 2

24 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2047 Media: 2046.29 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Ortega Lexy ITA 2479 -522 0.08 0 0 0

2 N 35 2N Mammoliti Francesco ITA 1700 257 0.82 1 1 1

3 B 4 FM Machidon Cristi MDA 2314 -357 0.11 0 1 1

4 N 31 1N Colombrini Adolfo ITA 1799 158 0.71 1 2 2

5 B 17 CM Carnicelli Flavio ITA 2011 -54 0.42 1 3 3

6 N 12 CM Capitelli Paolo ITA 2064 -107 0.35 0 3 3

7 B 23 1N Pastore Cosmas ITA 1957 0 0.5 Â½ 3 3

2.99 3 3
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25 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1930 Media: 1980.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Carnicelli Flavio ITA 2011 -58 0.42 1 1 1

2 N 10 M Palermo Stefano ITA 2158 -205 0.24 0 1 1

3 B 12 CM Capitelli Paolo ITA 2064 -111 0.35 0 1 1

4 N 33 2N Di Carlo Adriano ITA 1714 239 0.8 1 2 2

5 B 14 CM Martino Enzo ITA 2029 -76 0.4 Â½ 2 2

6 N 21 M Ciampi Vincenzo ITA 1996 -43 0.44 0 2 2

7 B 28 1N Carlo Emanuele ITA 1888 65 0.59 Â½ 2 2

3.24 2 2

26 Garrapa Gianluigi
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2043 Media: 1993.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 WGM Zimina Olga ITA 2406 -469 0.08 0 0 0

2 B 40 CM Vannelli Vittorio ITA 1657 280 0.84 1 1 1

3 N 18 CM Baiocchi Emanuele ITA 2007 -70 0.4 Â½ 1 1

4 B 44 3N Cervellione Piernicola ITA 1518 419 0.92 1 2 2

5 N 9 CM Cafaro Luca ITA 2176 -239 0.2 Â½ 2 2

6 B 15 CM Menichelli Alessandro ITA 2029 -92 0.37 Â½ 2 2

7 N 10 M Palermo Stefano ITA 2158 -221 0.22 Â½ 2 2

3.03 2 2

27 Velichko Tatiana
NC RUS   Elo FIDE: 1927 Perf: 2199 Media: 2198.14 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Machidon Cristi MDA 2314 -387 0.09 1 1 1

2 N 12 CM Capitelli Paolo ITA 2064 -137 0.32 1 2 2

3 B 7 M Della Corte Alessandro ITA 2224 -297 0.15 1 3 3

4 N 2 GM Ortega Lexy ITA 2479 -552 0.08 0 3 3

5 B 6 M Cappai Davide ITA 2274 -347 0.11 0 3 3

6 N 19 CM Palma Maria ITA 2003 -76 0.4 Â½ 3 3

7 B 14 CM Martino Enzo ITA 2029 -102 0.36 0 3 3

1.51 3 3

28 Carlo Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1918 Media: 1917.57 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -391 0.09 0 0 0

2 B 41 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1643 245 0.8 0 0 0

3 N 30 1N Pochyhaylo Andriy ITA 1824 64 0.59 1 1 1

4 B 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2033 -145 0.31 Â½ 1 1

5 N 36 2N Fabbri Morgana ITA 1684 204 0.76 1 2 2

6 B 18 CM Baiocchi Emanuele ITA 2007 -119 0.34 Â½ 2 2

7 N 25 CM Marino Giovanni ITA 1953 -65 0.41 Â½ 2 2

3.3 2 2
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29 Bizzarro Sofia
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 2041 Media: 1991.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Cappai Davide ITA 2274 -420 0.08 0 0 0

2 N 37 2N Renzi Alessio ITA 1680 174 0.73 1 1 1

3 B 14 CM Martino Enzo ITA 2029 -175 0.27 Â½ 1 1

4 N 39 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1659 195 0.75 1 2 2

5 B 11 CM Montecchi Ugo ITA 2068 -214 0.23 1 3 3

6 N 7 M Della Corte Alessandro ITA 2224 -370 0.1 0 3 3

7 B 19 CM Palma Maria ITA 2003 -149 0.3 Â½ 3 3

2.46 3 3

30 Pochyhaylo Andriy
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1825 Media: 1874.43 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Satta Vladimiro ITA 2197 -373 0.1 0 0 0

2 N 39 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1659 165 0.72 Â½ 0 0

3 B 28 1N Carlo Emanuele ITA 1888 -64 0.41 0 0 0

4 N 37 2N Renzi Alessio ITA 1680 144 0.69 1 1 1

5 B 40 CM Vannelli Vittorio ITA 1657 167 0.72 1 2 2

6 N 14 CM Martino Enzo ITA 2029 -205 0.24 0 2 2

7 B 17 CM Carnicelli Flavio ITA 2011 -187 0.26 Â½ 2 2

3.14 2 2

31 Colombrini Adolfo
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1764 Media: 1820.83 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Cafaro Luca ITA 2176 -377 0.09 0 0 0

2 B 43 2N Buzatu Alexandra ITA 1539 260 0.82 1 1 1

3 N 20 CM Trebeschi Andrea ITA 2002 -203 0.24 0 1 1

4 B 24 CM Stirpe Claudio ITA 1957 -158 0.29 0 1 1

5 N 44 3N Cervellione Piernicola ITA 1518 281 0.84 1 2 2

6 B 32 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1733 66 0.59 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

2.87 2 3

32 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1845 Media: 1844.86 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Palermo Stefano ITA 2158 -425 0.08 0 0 0

2 N 42 2N Colantonio Marco ITA 1613 120 0.66 1 1 1

3 B 17 CM Carnicelli Flavio ITA 2011 -278 0.17 0 1 1

4 N 21 M Ciampi Vincenzo ITA 1996 -263 0.18 0 1 1

5 B 37 2N Renzi Alessio ITA 1680 53 0.57 1 2 2

6 N 31 1N Colombrini Adolfo ITA 1799 -66 0.41 Â½ 2 2

7 B 40 CM Vannelli Vittorio ITA 1657 76 0.6 1 3 3

2.67 3 3
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33 Di Carlo Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1650 Media: 1808.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Montecchi Ugo ITA 2068 -354 0.11 0 0 0

2 B 23 1N Pastore Cosmas ITA 1957 -243 0.2 0 0 0

3 N 38 2N Galasso Umberto ITA 1677 37 0.55 1 1 1

4 B 25 CM Marino Giovanni ITA 1953 -239 0.2 0 1 1

5 N 34 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1704 10 0.51 0 1 1

6 B 36 2N Fabbri Morgana ITA 1684 30 0.54 0 1 1

7 N 42 2N Colantonio Marco ITA 1613 101 0.64 1 2 2

2.75 2 2

34 Grimaldi Angela Flavia
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1850 Media: 1849.14 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Capitelli Paolo ITA 2064 -360 0.1 0 0 0

2 N 4 FM Machidon Cristi MDA 2314 -610 0.08 0 0 0

3 B 39 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1659 45 0.56 0 0 0

4 N 43 2N Buzatu Alexandra ITA 1539 165 0.72 1 1 1

5 B 33 2N Di Carlo Adriano ITA 1714 -10 0.49 1 2 2

6 N 17 CM Carnicelli Flavio ITA 2011 -307 0.14 Â½ 2 2

7 N 41 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1643 61 0.58 1 3 3

2.67 3 3

35 Mammoliti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1500 Media: 1729.29 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2033 -333 0.12 0 0 0

2 B 24 CM Stirpe Claudio ITA 1957 -257 0.18 0 0 0

3 N 40 CM Vannelli Vittorio ITA 1657 43 0.56 Â½ 0 0

4 B 36 2N Fabbri Morgana ITA 1684 16 0.52 0 0 0

5 N 41 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1643 57 0.58 Â½ 0 0

6 B 42 2N Colantonio Marco ITA 1613 87 0.62 Â½ 0 0

7 N 44 3N Cervellione Piernicola ITA 1518 182 0.74 0 0 0

3.32 0 0

36 Fabbri Morgana
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1769 Media: 1825.83 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Martino Enzo ITA 2029 -345 0.11 0 0 0

2 N 17 CM Carnicelli Flavio ITA 2011 -327 0.13 0 0 0

3 B 42 2N Colantonio Marco ITA 1613 71 0.6 Â½ 0 0

4 N 35 2N Mammoliti Francesco ITA 1700 -16 0.48 1 1 1

5 B 28 1N Carlo Emanuele ITA 1888 -204 0.24 0 1 1

6 N 33 2N Di Carlo Adriano ITA 1714 -30 0.46 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.02 2 2
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37 Renzi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1503 Media: 1776.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Menichelli Alessandro ITA 2029 -349 0.11 0 0 0

2 B 29 1N Bizzarro Sofia ITA 1854 -174 0.27 0 0 0

3 N 43 2N Buzatu Alexandra ITA 1539 141 0.69 1 1 1

4 B 30 1N Pochyhaylo Andriy ITA 1824 -144 0.31 0 1 1

5 N 32 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1733 -53 0.43 0 1 1

6 B 38 2N Galasso Umberto ITA 1677 3 0.5 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.31 1 1

38 Galasso Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1729 Media: 1801.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Pala Giorgio ITA 2015 -338 0.12 0 0 0

2 N 22 CM Turriziani Colonna GiovannITA 1983 -306 0.14 0 0 0

3 B 33 2N Di Carlo Adriano ITA 1714 -37 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 42 2N Colantonio Marco ITA 1613 64 0.59 1 1 1

6 N 37 2N Renzi Alessio ITA 1680 -3 0.5 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.8 2 2

39 Parlato Rovella Nazareno
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1709 Media: 1866.71 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Baiocchi Emanuele ITA 2007 -348 0.11 0 0 0

2 B 30 1N Pochyhaylo Andriy ITA 1824 -165 0.28 Â½ 0 0

3 N 34 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1704 -45 0.44 1 1 1

4 B 29 1N Bizzarro Sofia ITA 1854 -195 0.25 0 1 1

5 N 13 CM Bellincampi Stefano ITA 2033 -374 0.1 0 1 1

6 B 41 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1643 16 0.52 Â½ 1 1

7 N 20 CM Trebeschi Andrea ITA 2002 -343 0.12 0 1 1

1.82 1 1

40 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1660 Media: 1761.14 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Palma Maria ITA 2003 -346 0.11 0 0 0

2 N 26 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 -280 0.16 0 0 0

3 B 35 2N Mammoliti Francesco ITA 1700 -43 0.44 Â½ 0 0

4 N 42 2N Colantonio Marco ITA 1613 44 0.56 1 1 1

5 N 30 1N Pochyhaylo Andriy ITA 1824 -167 0.28 0 1 1

6 B 44 3N Cervellione Piernicola ITA 1518 139 0.69 1 2 2

7 N 32 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1733 -76 0.4 0 2 2

2.64 2 2
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41 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1694 Media: 1818.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 1N Carlo Emanuele ITA 1888 -245 0.2 1 1 1

3 B 19 CM Palma Maria ITA 2003 -360 0.1 0 1 1

4 N 23 1N Pastore Cosmas ITA 1957 -314 0.14 0 1 1

5 B 35 2N Mammoliti Francesco ITA 1700 -57 0.42 Â½ 1 1

6 N 39 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1659 -16 0.48 Â½ 1 1

7 B 34 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1704 -61 0.42 0 1 1

1.76 1 1

42 Colantonio Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1430 Media: 1738.14 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Trebeschi Andrea ITA 2002 -389 0.09 0 0 0

2 B 32 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1733 -120 0.34 0 0 0

3 N 36 2N Fabbri Morgana ITA 1684 -71 0.4 Â½ 0 0

4 B 40 CM Vannelli Vittorio ITA 1657 -44 0.44 0 0 0

5 B 38 2N Galasso Umberto ITA 1677 -64 0.41 0 0 0

6 N 35 2N Mammoliti Francesco ITA 1700 -87 0.38 Â½ 0 0

7 B 33 2N Di Carlo Adriano ITA 1714 -101 0.36 0 0 0

2.42 0 0

43 Buzatu Alexandra
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1060 Media: 1794.75 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 M Ciampi Vincenzo ITA 1996 -457 0.08 0 0 0

2 N 31 1N Colombrini Adolfo ITA 1799 -260 0.18 0 0 0

3 B 37 2N Renzi Alessio ITA 1680 -141 0.31 0 0 0

4 B 34 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1704 -165 0.28 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.85 0 0

44 Cervellione Piernicola
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1672 Media: 1865.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 CM Montecchi Ugo ITA 2068 -550 0.08 Â½ 0 1

3 N 15 CM Menichelli Alessandro ITA 2029 -511 0.08 0 0 1

4 N 26 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 -419 0.08 0 0 1

5 B 31 1N Colombrini Adolfo ITA 1799 -281 0.16 0 0 1

6 N 40 CM Vannelli Vittorio ITA 1657 -139 0.31 0 0 1

7 B 35 2N Mammoliti Francesco ITA 1700 -182 0.26 1 1 2

0.97 1 2
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